
UCHWAŁA NR XXXVII/307/2014
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych przy pomniku przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 45 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz . 627), Rada Miejska w Mieszkowicach, uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych przy pomniku przyrody – cisie pospolitym o 
obwodzie pnia 137 cm, zlokalizowanym na działce nr 108/1 obręb Gozdowice stanowiącym własność Kazimiery 
Atroszko, Gozdowice 24, 74-505 Mieszkowice. 

2. Uzgodnione prace pielęgnacyjne wykonywane będą na potrzeby ochrony pomnika przyrody – poprawy jego 
stanu fitosanitarnego i polegać będą na wykonaniu cięć sanitarnych, formujących.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 9E320539-52A6-405E-B9B9-8138ED4171BE. Podpisany Strona 1




